

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

JKS
Mie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
StavbárSK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 10.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53815378
IČ DPH: SK2121550376

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	40 003,40
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	40 003,40

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	5,00%	2 000,17
	39 932,12	20,00%	

Cena s DPH	v EUR	42 003,57
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:			
Miesto:		Dátum:	10.04.2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

1) Náklady z rozpočtu	40 003,40
-----------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemné práce	3 832,80
5 - Komunikácie	3 813,92
99 - Presun hmôt HSV	1 730,40
PSV - Práce a dodávky PSV	30 626,28

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

ROZPOČET

Stavba:

Miesto:

Dátum: 10.04.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 003,40

D Práce a dodávky HSV

9 377,12

D Zemné práce

3 832,80

1	K	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	14,400	25,00	360,00
2	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,400	25,00	360,00
3	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	604,800	1,00	604,80
4	K	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,600	105,00	2 268,00
5	K	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	60,000	4,00	240,00

D Komunikácie

3 813,92

6	K	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm fr. 8-16	m2	72,000	9,50	684,00
7	K	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm fr. 16-32	m2	72,000	9,50	684,00
8	K	Kladenie dlažby hr. 60 mm do lôžka	m2	72,000	13,00	936,00
9	M	Dlažba betónová rozmer 200x100x80 mm	m2	72,000	13,02	937,44
10	K	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	40,000	9,00	360,00
11	M	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x250 mm	ks	40,000	3,30	132,00
12	K	Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm	m	4,000	9,00	36,00
13	M	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	4,000	11,12	44,48

D Presun hmôt HSV

1 730,40

14	K	Presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	24,720	70,00	1 730,40
----	---	-------------------------------------	---	--------	-------	----------

D Práce a dodávky PSV

30 626,28

D montáž a konštrukcia kontajneru

30 626,28

15	K	Zhotovenie a montáž kontajneru proti medveďom na betonove pätky	ks	2,000	15 000,00	30 000,00
16	M	Debniaca tvárnica 30x30x25	ks	44,000	1,62	71,28
17	M	Vrecovaný beton 25kg vreće 25MPA	ks	45,000	5,00	225,00
18	K	Zhotovenie betonovej pätky na osadenie kontajneru 30x30cm	ks	22,000	15,00	330,00

StavbárSK s.r.o. r.s.p.

Hrádza 98/2, 976 64 Bacúch

IČO: 538 15 378, DIČ: 2121550376

IČ DPH: SK2121550376